

Objednávka č. O/0085/2023/OFSM

OBJEDNATEL:**Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

DODAVATEL:**Dopirák Petr**

Josefa Skupy 1703/2

708 00 Ostrava

IČ: 01338269

DIČ: CZ8812245992

PŘÍJEMCE (zasilací adresa):**městský obvod Svinov****Bílovecká 69****721 00 Ostrava-Svinov**

ISDS: zzgb4es

e-mail: posta@svinov.ostrava.cz**Bankovní spojení:**

Číslo účtu: 1649332389/0800

Banka: Česká spořitelna, a.s.

IBAN: CZ9508000000001649332389

BIC: 0800

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Objednáváme na základě rámcové smlouvy o dílo č. S/097/2021 - údržba dopravní značení Mob Svinov v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 24.03.2023

Cena bez DPH v Kč	16 887,50
-------------------	-----------

Cena celkem v Kč	20 433,88
-------------------------	------------------

Lhůta plnění: 30.04.2023

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

- V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavatelé zaniká povinnost objednatel zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatelé písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Soldánová Ilona

Tel/e-mail : 599421022, ilona.soldanova@svinov.ostrava.cz

V Ostravě dne: 30.03.2023

Smetana Radim Ing., starosta

OSTRAVA!!!

DODAVATEL

Petr Dopirák
Brands dopravní značení
Josefa Skupy 1703/2
70800 Ostrava Poruba
Česká republika

IČ: 01338269 DIČ: CZ8812245992

email: poptavka@brands-znaceni.cz
telefon: 777014258
www: brands-znaceni.cz

Peněžní ústav: Fio banka a.s.
Číslo účtu: **2100131453/2010**

IBAN: CZ2820100000002100131453
SWIFT: FIOBCZPP

ODBĚRATEL

Městský obvod Svinov

Bílovecká 69
72100 Ostrava - Svinov
Česká republika

IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451

Datum vystavení: 24.3.2023
Datum platnosti: **24.3.2023**

Termín dodání:
Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Cenová nabídka na dodání dopravního značení dle požadavku prací k rámcové smlouvě S/0097/2021/OFSM/SOL

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Jednosměrný provoz IP4b	2 ks	570.00		1 140.00	21%	239.40	1 379.40
Zákaz vjezdu všech vozidel B2	1 ks	745.00		745.00	21%	156.45	901.45
Dej přednost v jízdě! P4	1 ks	710.00		710.00	21%	149.10	859.10
Sloupek na DZ	2 ks	445.00		890.00	21%	186.90	1 076.90
Instalace patky	3 ks	845.00		2 535.00	21%	532.35	3 067.35
Zpomalovací prah černý díl	1 ks	730.00		730.00	21%	153.30	883.30
Spojovací sada šroub, hmoždinka, podložka ZP20	4 ks	30.00		120.00	21%	25.20	145.20
Montáž dílů	1 ks	120.00		120.00	21%	25.20	145.20
Jelínková obnova V12a	3.5 m ²	100.00		350.00	21%	73.50	423.50
Vodorovná značka B20a	1 ks	1 850.00		1 850.00	21%	388.50	2 238.50
UL. Bílovecká V10g-modrá	4.5 m ²	160.00		720.00	21%	151.20	871.20
Ul. Závětří V17 nájezdové trojúhelníky	6 m ²	95.00		570.00	21%	119.70	689.70
Ul. Závětří V13+V10a	8.5 m ²	95.00		807.50	21%	169.58	977.08
Ul. Závětří V12a	2 m ²	100.00		200.00	21%	42.00	242.00
Ul. Jandašova V12a	7 m ²	100.00		700.00	21%	147.00	847.00
Doprava	94 km	50.00		4 700.00	21%	987.00	5 687.00

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	16 887.50	3 546.38	20 433.88
Celkem:	16 887.50	3 546.38	20 433.88

Celkem:**20 433.88 CZK**